
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO NAUDOTIS PATALPOMIS 

 

2025 m. kovo 27 d. Nr. 9N-46 

Klaipėda 

 

 Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 21.1 

punktu ir atsižvelgdama į geopolitinę situaciją Ukrainoje, bei įvertinusi VšĮ ,,Rytų Europos mokykla“ 

prašymą n u t a r i a leisti naudotis Klaipėdos universiteto Jūrų technologijų ir gamtos mokslų 

fakulteto (Bijūnų g. 17, Klaipėda) patalpomis vykdant formalųjį ir formalųjį papildantį ugdymą 2025-

2026 mokslo metais. 

 

Tarybos pirmininkas Arnoldas Šileika 

 

 


